sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0140/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada
sob o nº 044/2023, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
serviços continuados de locação de veículo automotor, sendo vencedora a empresa: CRS
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 37.300.302/0001-95, vencedora do item
01, totalizando o valor global de R$ 154.680,00 (cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais).
Uauá/BA, 30/11/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800488FDFF0EDA60F32BE16743052B99

		2023-12-29T09:14:37-0300